
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 27.05.2024 09:55
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.05.2024 № 189

с.Поддорье

О формировании Общественного Совета Администрации Поддорского 
муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном Совете 
Администрации Поддорского муниципального района (далее - 
Общественный Совет), утвержденным постановлением Администрации 
муниципального района от 11.02.2013 № 67 Администрация Поддорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по организационным и кадровым вопросам 
Администрации муниципального района:

1.1. Организовать работу по формированию состава Общественного 
Совета до 07.06.2024.

1.2. Довести до сведения всей общественности района посредством 
опубликования, обнародования и информирования другими доступными 
способами информации о внесении предложений по кандидатурам членов 
Общественного Совета в Администрацию Поддорского муниципального 
района до 01.06.2024.

2. Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим 
организациям, зарегистрированным в соответствии с действующим 
законодательством и осуществляющим свою деятельность на территории 
Поддорского муниципального района, в срок до 07.06.2024 направить в 
Администрацию муниципального района решения руководящих 
коллегиальных органов о выдвижении кандидатов в члены Общественного 
Совета.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-коммуникативной сети 
«Интернет».

Глава 
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                          
  
                       


